

CF&KF Holding ApS
CVR-nr. 34736332
Sorøvej 8
4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13.05.2016

Dirigent

Navn: Claus Frese

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CF&KF Holding ApS

Sorøvej 8

4200 Slagelse

CVR-nr.: 34736332

Hjemsted: Registreret i Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Claus Frese, direktør

Kim Frese, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje anpartar i Frese Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 3.584 t.kr., der er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.125)	(7)
Driftsresultat		(7.125)	(7)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		3.591.372	0
Andre finansielle omkostninger	1	(118)	0
Årets resultat		<u>3.584.129</u>	<u>(7)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.270.000	2.270
Overført resultat		1.314.129	(2.277)
		<u>3.584.129</u>	<u>(7)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.309.372	1.988
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.309.372</u>	<u>1.988</u>
Anlægsaktiver		<u>3.309.372</u>	<u>1.988</u>
Andre tilgodehavender		2.270.000	2.270
Tilgodehavender		<u>2.270.000</u>	<u>2.270</u>
Likvide beholdninger		<u>122.437</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.392.437</u>	<u>2.270</u>
Aktiver		<u><u>5.701.809</u></u>	<u><u>4.258</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	100.000	100
Øvrige reserver		5.158.000	5.158
Overført overskud eller underskud		(1.990.416)	(3.304)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.270.000	2.270
Egenkapital		<u>5.537.584</u>	<u>4.224</u>
Bankgæld		<u>0</u>	<u>7</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>7</u>
Anden gæld		<u>164.225</u>	<u>27</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>164.225</u>	<u>27</u>
Gældsforpligtelser		<u>164.225</u>	<u>34</u>
Passiver		<u><u>5.701.809</u></u>	<u><u>4.258</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Øvrige re- server kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	5.158.000	(3.304.545)	2.270.000	4.223.455
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.270.000)	(2.270.000)
Årets resultat	0	0	1.314.129	2.270.000	3.584.129
Egenkapital ultimo	100.000	5.158.000	(1.990.416)	2.270.000	5.537.584

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	118	0
	<u>118</u>	<u>0</u>
		Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.258.000
Kostpris ultimo		<u>5.258.000</u>
Nedskrivninger primo		(3.270.000)
Andre reguleringer		1.321.372
Nedskrivninger ultimo		<u>(1.948.628)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.309.372</u>

Værdien af kapitalandele kan specificeres i nominelt 20 t.kr. anparter i Frese Holding ApS til dagsværdi.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	100.000	1,00	100.000
	<u>100.000</u>		<u>100.000</u>